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1.90 -15%
1.60

KNÜLLER Weihenstephan
Haltbare Milch 
0,1% Fett, 1,5% Fett
oder 3,5% Fett
oder Frische Milch
1,5% Fett oder 3,5% Fett, 
je 1-l-Packung

KNÜLLER

1.11

WENN SAISONKÜCHE 
AUF STEAKGENUSS TRIFFT

Bio-Rinder-Entrecôte
ein saftiges Stück Fleisch 
zum Kurzbraten, aus 
Bio-Rindfleisch, 100 g

KNÜLLER

14.90

Coca-Cola1)

verschiedene Sorten,
Kiste mit je 12 x
1-l-MW-Flaschen,
zzgl. 3.30 Pfand, 1-l-Preis 0.86
1) koffeinhaltig

KNÜLLER

11.99

zzgl. 0.30 Pfand

+ 2 x 1-L-FLASCHE

VERSCHIEDENE SORTEN

GRATISZUGABE !

Milka
Schokolade
verschiedene Sorten, 
85-100-g-Tafel,
kg-Preis ab 9.90

KNÜLLER

0.99

KNÜLLER

2.99
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IO-fleisch aus deutschland

bei wAs gau

BIO
100%

Fleisch

SPAREN WAR
 NOCH NIE

SO EINFACH!

Sichere dir
bis zu

-50%
RABATT

Senseo
Kaffeepads
verschiedene Sorten,
84-125-g-Packung,
kg-Preis ab 19.92 oder
Jacobs Pads
verschiedene Sorten,
118-g-Packung, kg-Preis 21.10
Für alle herkömmlichen Kaffee- 
padmaschinen geeignet

KNÜLLER

2.49

Meggle
Butter
in verschiedenen 
Zubereitungen, streichzart, 
je 250-g-Packung, kg-Preis 5.56

KNÜLLER

1.39

1.29
kg-Preis 5.16

Baguette
lockere Krume und
aromatischer Geschmack, 
nach französischem Rezept 
gebacken, 250-g-Stück,
kg-Preis 6.40

Deutscher
weißer Spargel
Klasse I, 
aus Deutschland,
kg



2 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. * Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich. Es ist möglich, dass die abgebildeten
Artikel bereits vor Ende des Angebotszeitraumes ausverkauft sind. Die auf dieser Doppelseite aufgeführten Metzgerei-Angebote sind in den Märkten Altenglan und Breitenbach nicht erhältlich.

Thomy
Les Sauces* 
verschiedene Sorten,
je 250-ml-Packung,
1-l-Preis 3.96

KNÜLLER

0.99

Krone
Spargel-Lachs
mit edlem Gewürzrand, 
in feine Scheiben geschnitten, 
100-g-Packung, kg-Preis 44.90

KNÜLLER

0.89

0.79

Winzerverein 
Deidesheim
Blanc de Blancs
trocken
Eine erfrischende
Weißweincuvée, die
an tropische Früchte
erinnert. Feinfruchti-
ger, saftiger Wein mit
harmonischer Säure, 
0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 5.32

KNÜLLER

3.99

Grüner Spargel
Klasse I, aus Spanien,
350-g-Bund, 
kg-Preis 11.40

2.99
AKTION

Speisefrüh- 
kartoffeln
festkochend, Qualität 1, 
aus Israel / Zypern, 
1,5-kg-Netz, kg-Preis 1.99

Maggi
Für Genießer
Suppen oder Saucen 
verschiedene Sorten, je Packung

3.99
AKTION

Spargel
Fest
FRISCHER

EIN
FÜR DIE SINNE

UNSER
PARTNER
SEIT         JAHREN21

KNÜLLER

4.49

https://www.wasgau.de/regional/
https://www.wasgau.de/taeglich-frisch-spargel-bei-wasgau/


Tannenhof
Schwarzwälder Kernschinken
über Tannenzweige geräuchert, mild würzig 
mit feinem Tannenrauch Aroma, 100 g

wasgau.de 3

Schröder
Grill-Hinterschinken
Ein behutsames Garverfahren sowie  
die Buchenholzräucherung verleihen diesem 
Schinken seine besondere Note, 100 g

GERÄUCHERT
IM BUCHENRAUCH

Spargelschinken
Hinterkochschinken, ummantelt mit einer 
feinen Spargel-Kräuterkruste. Diese verleiht dem 
Schinken seine besondere Geschmacksnote, 100 g

Puten-Farmerschinken
mit Spargel
gegarte Edeltruthahnbrust, geräuchert, 
mit einer feinen Spargeleinlage, 100 g

SCHINKEN UND SPARGEL
Spargel mit Schinken ist der Frühlingsklassiker.
Ein Muss, wenn das königliche Gemüse Saison hat.

1.89
2.39 -20%

Premium-
Wacholderschinken
gegart, hergestellt aus ausgesuchtem 
Schweinefleisch, mild gepökelt, mit Wacholder
veredelt, würzig im Geschmack, 100 g

Putenspieß mit grünem Spargel
aus der zarten Putenbrust, verfeinert mit grünem Spargel, 
ideal für Grill und Pfanne, 100 g

1.79
2.49 -28%

1.99
2.59 -23%

Spargel-
Schnitzel-Rolle
aus dem Schweinerücken, 
gefüllt mit Spargel und einer delikaten
Spargelcreme, bratfertig paniert, 100 g

1.39
1.59 -12%

2.19
AKTION

1.79
2.39 -25%

1.99
AKTION



Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. * Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich. Es ist möglich, dass die abgebildeten
Artikel bereits vor Ende des Angebotszeitraumes ausverkauft sind. Die auf dieser Doppelseite aufgeführten Metzgerei-Angebote sind in den Märkten Altenglan und Breitenbach nicht erhältlich.
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1.29 -31%
0.89
KNÜLLER

Bifteki
Hackfleisch-Spezialität 
mit Hirtenkäse, würziger 
Geschmack, ideal für Grill und 
Pfanne, 100 g

1.29
1.59 -18%

0.99
1.39 -28%

Schweineschnitzel
aus dem Schweineschinken, 
zart und saftig, auf Wunsch 
paniert, 100 g

Bratwurstschnecke
grobe Bratwurst, eingerollt,  
ideal für Grill und Pfanne, 
100 g

1.29
1.59 -18%

Ampel-Spieße
aus dem mageren 
Schweinerücken, 
mit Paprika und
Cocktailtomaten,
ideal für Grill und Pfanne, 
100 g

1.39
1.59 -12%

Schweinerückensteak 
”Kreta-Art”

aus dem mageren Schweine-
rücken,  gefüllt mit Hirtenkäse 
und verfeinert mit ausgesuchten 
Gewürzen, 100 g

1.39
1.59 -12%

Premium- 
Hähnchenschenkel
ohne Rückenanteil, mager und eiweißreich,
auf Wunsch bratfertig gewürzt, kg

5.99
7.99 -25%

Grillbauchscheiben
aus Schweinefleisch, 
ohne Knochen, dünn geschnitten, pikant
gewürzt, ideal für den Grill, 100 g

Lottes Liebling*

47,5% Fett i. Tr.
Weichkäse mit cremiger Textur 
und mildem Geschmack, 100 g

1.19
1.49 -20%

Frischkäse- 
Creme Bärlauch
70,2% Fett i. Tr.
100 g

1.69
1.99 -15%

Allgäu / 
Deutschland Baldauf
Wildblumenkäse*

50% Fett i. Tr.
Schnittkäse aus Heumilch; 
blumig-floraler Genuss aus 
tagefrischer Heumilch, 100 g

2.99
AKTION

https://www.wasgau.de/sortiment/metzgerei/
https://www.wasgau.de/sortiment/metzgerei/premium/
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1.99
2.69 -26%

5.49
AKTION

7.75
AKTION

2.29
2.99 -23%

KÜHLREGAL SB
VERPACKT

4.99
AKTION

-33%

1.79
2.69

kg-Preis 14.32

Bauern-
Leberwurst
oder -Blutwurst
im Naturdarm, leicht geräuchert, 
nach original pfälzer Rezeptur hergestellt, je 100 g

Bierschinken
mit großstückigen, mageren Schinkenwürfeln oder 
Jagdwurst
mit magerer Fleischeinlage, ein herzhafter Genuss, 
je 100 g

SER
VICE

GANZ GROSS!

WIR 
SCHREIBEN

M
E

H
R

 H
IE

R

1.89 -31%
1.29

KNÜLLER

1.29
1.69 -23%

Fleischsalat
Fleischkäse, in Streifen 
geschnitten, mit Gurken und 
Mayonnaise verfeinert
oder Wurstsalat
pikanter Geschmack, mit 
Gurken und Paprika verfeinert, 
je 100 g

0.99
1.39 -28%

Käsewürstchen
mit Schmelzkäsezuberei-
tung verfeinert, leicht ge-
räuchert, knackig im Biss,
100 g

1.39
1.79 -22%

Original Wiltmann
Salami
echte Dauerwurst,
luftgetrocknet, lange Zeit 
gereift, einzigartig in der 
Geschmacksfülle, 100 g

WASGAU
Lyoner 1/2 Ring
250-g-Packung,
kg-Preis 9.96

2.49
3.49 -28%

WASGAU 
Metzgerschinken
hergestellt aus aus- 
gesuchtem Schweinefleisch 
vom Schlegel, mild gepökelt, 
sehr mager, 125-g-Packung,
kg-Preis 15.92

WASGAU
Wiener
im zarten Natursaitling, 
durch milden Rauch 
geschmacklich verfeinert, 
340-g-Packung,
kg-Preis 11.74

3.99
4.99 -20%

Landpute
Putenbrust-Steaks
mit Puszta-Joghurtmarinade, 
ca. 290-g-Packung,
ideal für Grill und Pfanne,
kg-Preis 18.90

Ludwigsluster
Nackensteak 
”Kräuter”
ca. 600-g-Packung,
ideal für Grill und Pfanne,
kg-Preis 12.90

WASGAU 
Kräuter- 
Grillbratwurst
mit vielen ausgesuchten 
Kräutern und Paprika,
ideal für Grill und Pfanne,
340-g-Packung,
kg-Preis 14.68

https://www.wasgau.de/serviceleistungen/


Erdbeeren
Klasse I, aus Spanien,
500-g-Schale, kg-Preis 3.98

1.49
AKTION

Bio Zitronen
Klasse II, aus Spanien, 
500-g-Beutel,
kg-Preis 2.98

BEUTEL
500-G

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. * Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich. 
Es ist möglich, dass die abgebildeten Artikel bereits vor Ende des Angebotszeitraumes ausverkauft sind.6

Abteilungsleiterin
Obst- & Gemüse

im WASGAU 
Frischemarkt

 Lustadt

SARAH LEHMANN

Bio-Bananen
der kaliumreiche Energiespender,
aus Ecuador, kg

KNÜLLER

1.99

1.79

Kiwi grün
Klasse I, aus Frankreich,
Stück

0.79
AKTION

UNSER
PARTNER
SEIT         JAHREN21

UNSER
PARTNER
SEIT         JAHREN21

Tafelbirnen „Abate“
Klasse I, aus Italien, kg

3.99
AKTION

Mandarinen lose
Klasse I, 
aus Spanien, kg

UNSER
PARTNER
SEIT         JAHREN21

3.99
AKTION

Orangen lose
Klasse I, 
aus Spanien, kg

2.99
AKTION

UNSER
PARTNER
SEIT         JAHREN21

UNSER
PARTNER
SEIT         JAHREN21

1.99
AKTION

Äpfel
Elstar oder Gala
Klasse I, aus Italien / Deutschland,
je 550-g-Schale, kg-Preis 3.62

SCHALE
550 G

1.99
AKTION

https://www.wasgau.de/sortiment/obst-gemuese-garten/


Pralinen-Tomaten
200-g-Schale
aus Tunesien, Niederlande 
oder Deutschland, Kl. I

Rubin-Tomaten
400-g-Schale

aus Tunesien, Niederlande 
oder Deutschland, Kl. I

Nasch-Tomaten
250-g-Schale

aus Tunesien, Niederlande
 oder Deutschland, Kl. I

Tomaten-Küsse
270-g-Schale

aus Tunesien, 
Niederlande oder 
Deutschland, Kl. I

€ 2,49
9,22 € / Kilo

€ 2,49
12,45 € / Kilo

€ 2,49
9,96 € / Kilo

€ 2,49
6,23 € / Kilo

Kaufe unsere Tomaten und Mazzetti-Essig, scanne  
den QR Code oder besuche sanlucar.com/mazzetti 
oder gehe auf Instagram. Viel Glück!

Gewinne Olivenöl, Balsamico 
und ein Antipasti-Brett.

Taste the SUN

wasgau.de 7

1.79
AKTION

Hofgemeinschaft 
Mechtersheim, Römberberg
Bio-Speisekartoffeln*  
verschiedene Kocheigenschaften,  
aus Deutschland,
Qualität I, je 2-kg-Tüte, kg-Preis 1.75

TÜTE
2-KG

UNSER
PARTNER
SEIT         JAHREN14

KNÜLLER

3.49

2.99
kg-Preis 1.50

Kohlrabi
Klasse I, aus Italien, 
Stück

0.79
AKTION

Pfalzmarkt Mutterstadt
Radieschen
oder Lauchzwiebeln
aus Deutschland, je Bund

0.99
AKTION

UNSER
PARTNER
SEIT         JAHREN12

Florette
Frühlings-Gefühl
Kopfsalat, Radieschen, 
Karotten, Schnittlauch,
kg-Preis 10.23

BEUTEL
175 G

22

unsere 
Eigenmarken

Bunte Salate
z. B. Kraus- oder Eichblattsalat, 
Lollo Rossa* oder Lollo Bionda*, 
Klasse I, aus Frankreich / 
Deutschland, je Stück

1.79
AKTION

https://www.wasgau.de/regional-lieferanten/pfalzmarkt-eg/
https://www.wasgau.de/regional-lieferanten/hofgemeinschaft-mechtersheim/
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4.60 -10%
4.10

KNÜLLER

2.29 -26%
1.69

KNÜLLER

Granatsplitter
Mürbeteig, Biskuit und Buttercreme -
den muss man einfach probieren! Stück

AUS UNSERER

EIGENEN

KONDITOREI

3.20
AKTION

2.30
AKTION

ab DIENSTAG
ERHÄLTLICH

1.90

Rhabarberstreusel
Schmeckt garantiert lecker.
Hefeteig, saftiger Rhabarber und knusprige Streusel,
Einzelpreis 2.30, 2 Stück

2 STÜCK

Erdbeerkuchen
Lecker fruchtige Erdbeeren umrahmt 
von einem knackigen Mandelrand, Stück

ab DIENSTAG
ERHÄLTLICH

AUS UNSERER

EIGENEN

KONDITOREI

2.95
AKTION Fleischkäsebrötchen

mit Essiggurke, Stück

Jacobs
Barista 
Editions*
ganze Bohnen,
verschiedene Sorten,
je 1-kg-Packung

KNÜLLER

13.99

Jacobs
Cappuccino
verschiedene Sorten, 
je 290-400-g-Packung, kg-Preis ab 8.73

3.49
4.49 -22%

Teekanne
Länder-Tees
verschiedene Sorten, 30-55-g-Packung,
kg-Preis ab 30.73

10.19 -31%
6.99
KNÜLLER

Mövenpick
Kaffee 
verschiedene 
Sorten, 
je 500-g-Packung,
kg-Preis 13.98

https://www.wasgau.de/sortiment/baeckerei/


Laugenmix​
Laugenbrezel, Laugenball oder Laugenkringel ​
3 Stück nach Wahl, Einzelpreis je 0.95/1.00​​

Mix 
  dich durch !

NACH WAHL
3 LAUGENTEILE

KNÜLLER

2.00

SER
VICE

GANZ GROSS!

WIR 
SCHREIBEN

M
E

H
R

 H
IE

R

wasgau.de 9

Lieblings

KOMM ZU UNS INS TEAM!
Starte deine Zukunft hier:

karriere@wasgau.de

JETZT AUSPROBIEREN: 

einfach und unproblematisch

Karri ere

  BEWIRB DICH 

PER WHATSAPP

    STARTE 
DEINE ZUKUNFT

KOLLEG:INNEN
GESUCHT

Nestlé
Cerealien
verschiedene Sorten, 
200-400-g-Packung, 
kg-Preis ab 6.48

KNÜLLER

2.59

2.49
kg-Preis ab 6.23

Schwartau
Extra Konfitüre,
weniger Zucker, 
Zero* oder
Samt Fruchtaufstrich*
verschiedene Sorten,
255-340-g-Glas, kg-Preis ab 5.85

KNÜLLER

1.99

Grafschafter
Goldsaft* oder 
Fenner Harz*
Zuckerrübensirup — 
auch zum Kochen und 
Backen geeignet,
je 450-g-Becher, kg-Preis 3.31

1.69
AKTION

Yes Torty*
3er-Packung, 
verschiedene Sorten,
je 96-g-Packung,
kg-Preis 17.60

1.49
AKTION

Lavazza
NCC Kapseln*
verschiedene Sorten, 
55-57-g-Packung,
kg-Preis ab 52.46

2.99
AKTION

https://www.wasgau.de/serviceleistungen/
https://api.whatsapp.com/send/?phone=496331526122&text&type=phone_number&app_absent=0
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       GEKÜHLTE FRISCHE

2.29
AKTION

Müller
Müllermilch
stärkende Milch mit
Traubenzucker, verschiedene 
Sorten, je 400-ml-Flasche,
zzgl. 0.25 Pfand, 1-l-Preis 1.98

KNÜLLER

0.79

Exquisa
Quark-Genuss*

Frucht-Quark, 
0,2% Fett,
Quark-Creme* 
Natur
oder Skyr*

verschiedene Sorten,
375-500-g-Becher,
kg-Preis ab 2.98

KNÜLLER

1.49

Arla
Skyr 
Natur oder Frucht
reich an Proteinen,
geringer Fettgehalt,
verschiedene Sorten,
400-450-g-Becher, kg-Preis ab 3.31

KNÜLLER

1.49

1.39
kg-Preis ab 3.09

Oatly! 
Haferdrink*

frei von Milch, Soja, 
Reis oder Nüssen,
verschiedene Sorten,
je 1-l-Packung

KNÜLLER

1.79

Rama 
sooo BUTTRIG*

verschiedene Sorten, 
225-250-g-Packung,
kg-Preis ab 5.16

KNÜLLER

1.29

Rama
Culinesse
für Fleisch,
Rama
Culinesse*

oder Rama
zum Braten 
”Butternote”
100 % pflanzlich, 
je 400-450-ml-Flasche,
1-l-Preis ab 3.31

KNÜLLER

1.49

True fruits
Smoothies
Kombination aus
frisch gepressten 
und pürierten
Früchten, 
versch. Sorten, 
je 250-ml-Flasche,
1-l-Preis 9.16

Popp
Brotaufstriche
verschiedene Sorten, 
je 150-g-Becher, kg-Preis 7.40

1.11
AKTION

Steinhaus
Pasta*

verschiedene Sorten,  
je 200-g-Packung, 
kg-Preis 8.95

1.79
2.29 -21%

Rügenwalder Mühle
Vegane
Teewurst
fein oder
Pommersche
Schnittlauch
je 100-125-g-Packung,
kg-Preis ab 12.72

1.59
AKTION
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Hochland
Schmelzkäse-
oder Sandwich-Scheiben 
verschiedene Sorten, 
150-200-g-Packung,
kg-Preis ab 8.95

KNÜLLER

1.79
Käserei Champignon
Camembert Snacks
6er-Packung,
250-g-Packung,
kg-Preis 13.16

2.99
kg-Preis 11.96

3.29
AKTION

1.59
AKTION

Galbani 
Mozzarella
Fior di latte* 
verschiedene Sorten,
je 150-g-Packung,
kg-Preis 15.27

2.29
2.89 -20%

Milram
Käsescheiben 
45-55% Fett i. Tr. 
oder Reibekäse*

jeweils verschiedene Sorten, 
je 150-g-Packung, kg-Preis 10.60

1.49
kg-Preis 9.93

Milram
Frühlings-Quark
und andere Sorten, 
185-g-Becher, kg-Preis 5.35

KNÜLLER

0.99

Wagner
Rustipani
verschiedene Sorten
oder Airfryer Snack*  
verschiedene Sorten, 
170-195-g-Packung,
tiefgefroren, kg-Preis ab 9.18

Followfood
Bio-Lachs-Filets
Dieser Bio-Lachs stammt 
aus biologischer Aquakultur
in den norwegischen Fjorden,
tiefgefroren, 200-g-Packung, 
kg-Preis 39.95
Kabeljau oder
Rotbarschfilet
tiefgefroren, 320-360-g-
Packung, kg-Preis ab 22.19

McCain
Frites Original
oder Golden Longs
aus kontrolliertem Anbau, 
extra dünn geschnitten, 
verschiedene Sorten,
tiefgefroren,
1000-1500-g-Beutel,
kg-Preis ab 2.19

KNÜLLER

3.29
KNÜLLER

1.79

Langnese
Multipack 
z. B. Nogger oder Capri 
und weitere Sorten,
tiefgekühlt, 
270-525-ml-Packung, 1-l-Preis ab 4.74

KNÜLLER

2.49

Biscoff 
Sandwiches 4er-Packung,
Nuii verschiedene Sorten,
Oreo
Sandwich oder
Milka oder Toblerone* 
Stieleis
je 3er-Packung, tiefgefroren, 
270-330-ml-Packung,
1-l-Preis ab 5.05

2.22
AKTION

KNÜLLER

7.99

2.99
kg-Preis ab 1.99

GEKÜHLTE  & TIEFGEKÜHLTE FRISCHE



1.99
2.39 -16%

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. * Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich. 
Es ist möglich, dass die abgebildeten Artikel bereits vor Ende des Angebotszeitraumes ausverkauft sind.12

STARKE MARKEN

Kühne
Gurken oder Rote Bete
verschiedene Sorten, je 720-ml-Glas, 
ATG 360-430 g, kg-Preis ab 4.16

KNÜLLER

1.79

Hengstenberg
Oro di Parma
passierte/stückige 
Tomaten oder Tomatenmark
verschiedene Sorten, 
je 400g-Dose / 100-200-g-Tube, kg-Preis ab 3.23,
oder 425-ml-Dose, 1-l-Preis 3.04

KNÜLLER

0.99

Pfanni
Knödel
in Kochbeuteln
verschiedene Sorten,
je 200-g-Packung, kg-Preis 7.45

Knorr
Feinkostsaucen
verschiedene Sorten,
je 250-ml-Flasche, 1-l-Preis 3.96

Maggi
Instant-Brühen*

verschiedene Sorten,
für 4-8,4 Liter, je Glas

1.59
2.29 -30%

Pink Lady
Apfelmus 
ohne Zuckerzusatz
350-g-Glas, kg-Preis 5.69

-25%

1.79
2.39

kg-Preis 5.11

KNÜLLER

1.29

KNÜLLER

1.49
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STARKE MARKEN

Zabler
Hochzeit-Nudeln
verschiedene Ausformungen, 
je 500-g-Packung, kg-Preis 4.58

KNÜLLER

2.29

Dr. Oetker
Kleine Backideen 
oder Backmischungen
verschiedene Sorten, 
250-580-g-Packung, kg-Preis ab 4.29

2.49
AKTION

Saupiquet
Thunfischfilet
ohne Öl oder in Sonnenblumenöl, 2 x 80-g-Packung 
oder 185-g-Dose, ATG 104-135 g, kg-Preis ab 18.44

2.49
3.59 -30%

Heinz
Tomato
Ketchup*

800-ml-Flasche,
1-l-Preis 3.74

Dr. Oetker 
Pudding 2er / 3er 
oder Paradiescreme
verschiedene Sorten, 
55-111-g-Packung, kg-Preis ab 7.12

Argeta
Brotaufstriche
verschiedene Sorten, 
je 95-g-Dose, kg-Preis 12.53

Böklunder
Wiener 
Würstchen
475-g-Glas,
ATG 210 g,
kg-Preis 11.86

1.19
1.69 -29%

0.79
AKTION

2.99
AKTION

2.49
AKTION
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       SÜSS & SALZIG

Pom-Bär
verschiedene Sorten,
75-80-g-Packung,
kg-Preis ab 13.88

1.11
1.79 -37%

 

Gültigkeit 
13.04. – 18.04.2026

Kambly Feingebäck
verschiedene Sorten,
80-100g Packung

2,49€ 
(1kg = ab 24,90€) 

So funktioniert‘s: Coupon ausschnei-
den und beim Kauf von einer Kambly  
Packung an der Kasse Ihres Wasgau 
Marktes vorlegen. Pro Einkauf ist 
dieser Coupon nur einmal einlös-
bar. Der Coupon ist nur im Original  
gültig. Verbreitung über Internetpor-
tale und sonstige Vervielfältigungen 
sind untersagt. Eine Barauszahlung 
ist nicht 
möglich.

Lorenz
Crunchips
verschiedene Sorten,
110-150-g-Packung,
kg-Preis ab 7.40
oder Party Clubs*

200-g-Packung,
kg-Preis 5.55
oder Pommels*

verschiedene Sorten,
je 75-g-Packung, kg-Preis 14.80

KNÜLLER

1.11 m&m’s
verschiedene Sorten,
93-150-g-Packung,
kg-Preis ab 11.27

KNÜLLER

1.69

Katjes 
Veganes
Fruchtgummi
verschiedene Sorten,
je 195-210-g-Packung, kg-Preis ab 4.24

-43%

0.79
1.39

kg-Preis ab 3.76

1.39 -35%
0.89
KNÜLLER

Lambertz
Mandelhörnchen*

oder Nussecken*

knackiges Kuchengebäck, 
veredelt mit Nüssen und Zartbitterschokolade,
je 175-g-Packung, kg-Preis 11.37

1.99
2.69 -26%

Nestlé
Smarties 
Riesenrolle
verschiedene Sorten,
120-130-g-Packung, kg-Preis ab 13.77

1.79
2.79 -35%
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MEHR AUSWAHL

ONLINE UNTER:

Pietro Family 
Heritage 
Vino rossa Italia,
0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 3.99

KNÜLLER

2.99

Doppio Passo
Wein
verschiedene Sorten, 
auch alkoholfrei oder
Doppio Passo 
Prosecco DOCG 
Spumante Extra Dry
je 0,75-l-Flasche, 1-l-Preis 7.32

KNÜLLER

5.49

KNÜLLER

3.99

Tiempo 
y Tierra 
Crianza 
oder Rosado
je 0,75-l-Flasche, 
1-l-Preis 5.32

KNÜLLER

4.99

Gourmet 
Père & Fils
Entrecôte
Pays d’Oc
oder 
Camembert
Fruchtbetonte,
vielschichtige, 
französische
Rotweine, 
je 0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 6.65

Gratien & Meyer
Crémant 
de Loire
Zartgelbe Farbe, 
üppiges, feinperlendes
Mousseux und ein fein-
eleganter Aromenmix; ein 
Crémant der Extraklasse und 
ein wunderbarer Botschafter 
für die Loire! 
0,75-l-Flasche, 1-l-Preis 11.99

KNÜLLER

8.99
Casa Santos Lima 
Flic Rosé, Flic Tinto
oder Flic Branco
je 0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 5.32 4.99 -20%

3.99
KNÜLLER

Weingut Fritz Walter
Blanc de Noir
Elegante Frische zur Begrüßung, 
knackige Pflaume, Jasmintee 
und ein Hauch Lindenblüten.
Im Mund setzt sich diese frische, 
duftig-knackige Aromatik fort und 
präsentiert einen kräftigen Körper 
mit gut eingebundener Säure und 
einen von Apfelnoten und Marzipan 
geprägten Abgang.
0,75-l-Flasche, 1-l-Preis 7.99

Weinbiet 
Manufaktur
FreeDolin oder
Elfreede Rosé
Alcohol Free
Sparkling
je 0,75-l-Flasche, 
1-l-Preis 7.45

5.59
6.49 -13%

-23%

4.99
6.49

1-l-Preis 6.65

ALKOHOL

FREI
ALKOHOL

FREI

6.99 -14%
5.99
KNÜLLER

https://www.wasgau.de/sortiment/weinkeller/
https://www.wasgau.de/regional/


GETRÄNKEMARKT

Barceló 
Gran Añejo
Perfekte Mischung feinster 
dominikanischer Rums. Reich
an Tiefe und ausgewogenen 
Nuancen. 37,5% Vol.,
0,7-l-Flasche, 1-l-Preis 22.84

14.99
1-l-Preis 21.41

6.99
1-l-Preis 0.70

Geldermann
Brut oder Rosé
Gönnen Sie sich 
etwas Besonderes!  
je 0,75-l-Flasche, 
1-l-Preis 10.65

KNÜLLER

7.99

KNÜLLER

3.99

KNÜLLER

9.99

KNÜLLER

15.99

Radeberger,
Jever Pilsener
friesisch herb oder
Krombacher Pils
eine Perle der Natur, 
und weitere Sorten,
Packung mit je 6 x
0,33-l-MW-Flaschen,
zzgl. 0.48 Pfand,
1-l-Preis 2.02

Karlsberg
Stubbi
verschiedene Sorten,
Kiste mit je 20 x 0,33-l-MW-Flaschen,
zzgl. 3.10 Pfand, 1-l-Preis 1.51

16
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KNÜLLER

7.49
Oettinger
Export, Pils
oder weitere Sorten,
je 20 x 0,5-l-MW-Flaschen,
zzgl. 3.10 Pfand, 1-l-Preis 0.75

Vodka 
Pure Divine 
37,5% Vol., 
0,7-l-Flasche,
1-l-Preis 11.41

Henkell 
Trocken
oder Alkoholfrei
je 0,75-l-Flasche, 1-l-Preis 5.32

KNÜLLER

3.99

Desperados
Ein prickelndes, 
erfrischendes Bier mit leichtem 
Tequila-Aroma, Packung mit 
4 x 0,33-l-MW-Flaschen,
zzgl. 0.32 Pfand, 1-l-Preis 3.78

4.99
6.99 -28%

Franziskaner
Weißbier* naturtrüb
verschiedene Sorten,
6 x 0,33-l-MW-Flaschen,
zzgl. 0.48 Pfand, 1-l-Preis 2.52

4.99
AKTION

ALKOHOL

FREI
ALKOHOL

FREI

8.99 -11%
7.99

KNÜLLER



GETRÄNKEMARKT

1.69 -17%
1.39

KNÜLLERBundaberg*
alkoholfreies
Erfrischungsgetränk, 
verschiedene Sorten, 
je 0,33-l-MW-Flasche
zzgl. 0.08 Pfand, 
1-l-Preis 4.21

Gerolsteiner
Sprudel, Medium, 
Naturell oder Feinperlig
Kiste mit je 12 x 0,75-l-MW-Glasflaschen,
zzgl. 3.30 Pfand, 1-l-Preis 0.67 7.99 -25%

5.99
KNÜLLER

-31%

5.49
7.99

1-l-Preis 0.61

Monster
Energy Original* 1) 
Packung mit 4 x 0,5-l-Dose,
zzgl. 1.00 Pfand, 1-l-Preis 2.00
1)koffeinhaltig

3.99
AKTION

KNÜLLER

0.99

Powerade
verschiedene Sorten, 
je 0,5-l-PET-Flasche,
zzgl. 0.25 Pfand, 
1-l-Preis 1.98 oder
Volvic 
Frucht oder Tee
verschiedene Sorten, 
je 0,75-l-PET-Flasche,
zzgl. 0.25 Pfand, 
1-l-Preis 1.32

wasgau.de 17



fit
Spülmittel 
für glänzendes
Geschirr,
verschiedene 
Sorten, 
je 500-ml-Flasche,
1-l-Preis 2.38

Der General
Allzweckreiniger
verschiedene Sorten, 
je 750-ml-Flasche,
1-l-Preis 2.12

Ariel
Waschmittel*
Pulver, Flüssig oder Pods
82-111 Waschladungen, 
je Flasche/Packung, Preis je Waschladung ab 0.23

DROGERIE ARTIKEL

       FUTTERPLATZ

1.99

2.29
AKTION

18
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Sagrotan
Wäsche Hygienespüler 
20 Waschladungen,
1,5-l-Flasche, 
Preis je Waschladung ab 0.1525.99

AKTION

Sagrotan
Allzweck- & 
Bodenreiniger
1,5-l-Flasche, 
1-l-Preis 1.86
oder Bad- / 
Allzweckreiniger 
je 750-ml-Flasche, 
1-l-Preis 3.72

2.79
2.99 -6%

2.99
3.79 -21%

5.49
6.99 -21%

2.99
3.79 -21%

rorax
Rohrfrei 
Power Gel
verschiedene Sorten,
1-l-Flasche

Sheba
Selection
verschiedene Sorten, 
je 12x85-g-Packung, 
kg-Preis 5.38

Sheba
Filets
Huhn, Huhn-Garnelen 
oder Lachs,
je 6x60-g-Packung, 
kg-Preis 16.36

1.59
AKTION

1.19
AKTION

KNÜLLER

3.99
Zewa
Ultra Toilettenpapier
4 flauschig dicke Lagen, 
8 Rollen à 135 Blatt / 
8 Rollen à 150 Blatt, je Packung

Carefree
Slipeinlagen
Hilft Geruch zu verhindern, 
bevor er entsteht; 
verschiedene Sorten 
und Inhalte

Perfect Fit
Katzen-
Trockennahrung
verschiedene Sorten,
je 650- / 750-g-Packung, 
kg-Preis ab 3.99 3.99 -25%

2.99
KNÜLLER

7.99 -26%
5.89
KNÜLLER

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und Produkt-
information lesen.

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und Produkt-
information lesen.



Odol-med3
Zahnpasta
verschiedene Sorten, 
je 75-ml-Packung, 
1-l-Preis 30.53

DROGERIE ARTIKEL

KNÜLLER

5.99

19

1.11
AKTION

2.29
AKTION

2.29
AKTION

   WASGAU

HIER KAUFST 

 DU SCHLAU

Aptamil
Folgemilch*
verschiedene Sorten,
800-g-Packung, kg-Preis 18.74

1.49
1.99 -25%

1.79
1.99 -10%1.69 -29%

1.19
KNÜLLER

Duschdas
Dusche
verschiedene Sorten, 
je 225-ml-Flasche,
1-l-Preis 4.93

Schauma
Shampoo
oder Spülung 
verschiedene Sorten,
je 400/250-ml-Flasche, 
1-l-Preis ab 3.73

L’oreal
Excellence 
Creme Coloration*
verschiedene Farben, 
je Packung

Dove
Deospray
verschiedene Sorten, 
je 150-ml-Dose,
1-l-Preis 15.27

Alete
Kinderkeks
Schoko, 
je 180-g-Packung,
kg-Preis 9.94Cottonelle

Feuchtes 
Toilettenpapier*
garantiert parfüm-, 
alkohol- und farbstofffrei, 
verschiedene Sorten, 
42-Stück-Packung

Beneful
Hunde- 
nahrung
ausgewogene Nahrung, 
verschiedene Sorten, 
je 2,8-kg-Packung, kg-Preis 2.50

6.99
8.99 -22%

Vitakraft
Fleischsnacks
herzhaft-fleischig, 
für alle Hunde, 
verschiedene Sorten, 
je 80-g-Packung, 
kg-Preis 22.38

KNÜLLER

1.79

14.99
19.99 -25%



DE-018DE-ÖKO-007

Leckere Rezepte zu unseren Produkten

findest du auf unserer Website www.bauck.de!

Das Wunder von Bauck!

Leckere Rezepte zu unseren Produkten

findest du auf unserer Website www.bauck.de!

Das Wunder von Bauck!

Wasser dazu, 
backen und 
genießen.
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SERVICE
BEI WASGAU

SCHLAUER

Warum  
Fairtrade Tomaten?

Mehr Sonne = mehr Geschmack
Die Tomaten wachsen in der tunesischen Wüste,  
wo die Sonne das ganze Jahr scheint – das sorgt  

für besonders aromatische und saftige Tomaten. 

 
Nachhaltige Wassernutzung

Damit kein kostbares Trinkwasser verschwendet 
wird, nutzen sie Wasser aus einer tiefen Quelle und 
setzen es doppelt ein – sowohl für die Pflanzen als 

auch zur Beheizung der Gewächshäuser.
 
 

Unterstützung einer  
strukturschwachen Region

Die Tomaten schaffen wichtige Arbeitsplätze und 
eröffnen den Menschen in Tunesien neue Chancen.

Cherry Rispen 
Tomaten
Klasse 1, aus Tunesien, 
200-g-Schale,
kg-Preis 9.95

Naschtomaten
Klasse 1, aus Tunesien, 
250-g-Becher,
kg-Preis 7.96

1.99
AKTION

https://www.wasgau.de/serviceleistungen/


wasgau.de

*
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Energizer Lithium CR 2032*

• Langanhaltende,
	  zuverlässige Leistung für  jeden Bedarf
• Verpackung getestet auf Kindersicherheit
• 10 Jahre lagerfähig, je Packung

Energizer MAX*

AAA oder AA
Die optimale Batterie für alle anspruchsvollen
Standardgeräte des täglichen Gebrauchs.
Power ohne Risiko. Bis zu 10 Jahre einsatzbereit,
je Packung

8+4 GRATIS

4+2 GRATIS

6.99
AKTION

5.99

Vielfalt
ENTDECKE UNENDLICHE

GOURMET Revelations
verschiedene Sorten,
je 4 x 57-g-Packung,

1 kg = 11.80 € 
GOURMET Soup Royale*

verschiedene Sorten
je 6 x 45-g-Packung

1 kg = 9.96 € 

2,69

2,69

GESCHENK
KARTE IMMER EINE GUTE IDEE M

E
H

R
 H
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R

Palazzohose 
Weich fließende  
Viskose-Stretch-Qualität. 

1999

3 Paar Sneakersocken 
Mit Bio-Baumwolle. 

699

Strukturiertes Shirt 
Weiche Viskose-Mischqualität. 

1499

Jerseyhose 
95% Viskose,  
5% Elasthan. 

1799

Strukturiertes Shirt 
Jerseyshirt in Strickoptik. 

1699

So
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19_26_PVK_VD_Handzettel_Wasgau_75,5x115_UM_20260320.indd   119_26_PVK_VD_Handzettel_Wasgau_75,5x115_UM_20260320.indd   1 20.03.26   09:3120.03.26   09:31

*

https://www.wasgau.de/geschenkkarte/


Backen ist
gelebtes Handwerk.

Mit viel Wissen und Liebe 
zum puren Brotgenuss.

Das Backen steht bei uns für gelebtes 
Handwerk. In der WASGAU Bäckerei, 
am Standort Pirmasens, werden mit 
viel Wissen und  
Erfahrung, modernster Technik und 
aus besten Zutaten Backwaren von 
höchster Qualität und Frische herge-
stellt. Die Liebe zum Produkt und die 
Leidenschaft für das Bäckerhandwerk 
sind Garant für die erstklassigen Back-
waren der WASGAU Bäckerei, die täg-
lich frisch in den Bäckereitheken in den 
WASGAU Frischemärkten angeboten 
werden.

22

https://www.wasgau.de/sortiment/baeckerei/


wasgau.de

In der WASGAU Bäckerei wird mit 
überwiegend regionalen und hochwer-
tigen Zutaten täglich frisch gebacken. 
Die schonende Verarbeitung dieser 
Zutaten verlangt viel  Handwerks-Wis-
sen und Feingefühl für die Produkte.

In der hauseigenen Konditorei werden 
Kuchen, Torten und Feinbackwaren 
aus besten Zutaten und in liebevoller 
Handarbeit zubereitet und backfrisch 
in die Filialen der WASGAU Bäckerei 
geliefert. 

23
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Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. * Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich. Es ist möglich, dass die abgebildeten
Artikel bereits vor Ende des Angebotszeitraumes ausverkauft sind. Die auf dieser Doppelseite aufgeführten Metzgerei-Angebote sind in den Märkten Altenglan und Breitenbach nicht erhältlich.

0.89
AKTION

Schweine-
Rückenbraten
besonders zart und mager,  
natur oder mit Mett gefüllt, kg

Deutscher Hartkäse
Aggensteiner
Emmentaler
45% Fett i. Tr.
mild-nussiges Aroma, mindestens zwei Monate gereift, 100 g

1.19
1.49 -44%

Pfälzer 
Mettwurst
leicht geräuchert,
herzhaft im Geschmack,
ideal für unterwegs, 100 g

1.39
1.69 -17%

Semmel-
knödelbraten
aus dem Schweinekamm;
auf Wunsch bratfertig gewürzt, kg

Hähnchen- 
Innenfilet-Spieß
in einer würzigen Curry-
marinade, grillfertig
mariniert, 100 g

9.99
13.99 -28%

Rinder-Rouladen
natur oder gefüllt, zart und
unvergleichlich gut im Geschmack, 100 g

1.99
2.39 -16%

12.99 -30%
8.99
KNÜLLER

1.59
1.99 -20%

Original holländischer
Gouda “jung“
48% Fett i. Tr.
mild und cremig, 100 g

https://www.wasgau.de/dosa-schlaue-angebote/



wasgau.de
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Gustavo Gusto
Pizza
verschiedene Sorten, 
410-475-g-Packung,
tiefgefroren, kg-Preis ab 6.29

KNÜLLER

2.99

Garden Gourmet
Vegane / Vegetarische
Burger, Falafel 
oder Filet-Streifen
verschiedene Sorten,
150-190-g-Packung, kg-Preis ab 13.11 2.99 -16%

2.49
KNÜLLER

Tuc Cracker
verschiedene Sorten,
je 100-g-Packung,
kg-Preis 9.90

KNÜLLER

0.99

Metten
Dicke Sauerländer 
Bockwurst
845-g-Dose, ATG 400 g,
kg-Preis 8.73 4.69 -25%

3.49
KNÜLLER

Müller
Reine 
Buttermilch
besonders mild im Geschmack, 
maximal 1% Fett, 500-g-Flasche, 
zzgl. 0.25 Pfand, 1-l-Preis 1.38 0.99 -16%

0.69
KNÜLLER

Dr. Oetker
Grütze, Milchreis, Sahne-
oder Grießpudding* oder High Protein Pudding, 
Milchreis oder Grießpudding
verschiedene Sorten, 400-500-g-Becher, kg-Preis ab 3.98

KNÜLLER

1.99

Erdinger
Weißbier*

verschiedene Sorten, 
Kiste mit je
20 x 0,5-l-MW-Flaschen,
zzgl. 3.10 Pfand, 1-l-Preis 1.50

14.99
20.99 -28%

Nestlé
Schokoriegel
im Multipack, 
verschiedene Sorten, 
150-166-g-Packung,
kg-Preis ab 11.99

Knorr
Suppenliebe
2/3 Teller je Beutel,
verschiedene Sorten, 
je Beutel

-20%

0.79
0.99

0.89
0.99 -10%

KNÜLLER

1.99



Wir sind offizieller 
Ernährungspartner
des 1. FC Kaiserslautern

Die Angebote dieses Flugblattes gelten nicht in Mannheim. Die Standorte unserer WASGAU-Frischemärkte 
finden Sie unter: www.wasgau.de/maerkte. Es ist möglich, dass die abgebildeten Artikel bereits vor Ende 
des Angebotszeitraumes ausverkauft sind. *Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen 
Märkten erhältlich. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Die Metzgerei-
Angebote dieser Seite sind in den Märkten Altenglan und Breitenbach nicht gültig. Die Bäckerei-Angebote 
dieser Seite sind in den Märkten in Limbach und Niederkirchen nicht erhältlich. Bio-zertifiert bei ABCERT 
DE-ÖKO-006  ·  Für Satz- und Druckfehler keine Haftung. Alle Abbildungen sind Serviervorschläge.

 WASGAU Produktions & Handels AG · Blocksbergstr. 183 · 66955 Pirmasens ·

 www.wasgau.de          /wasgau   wasgau.de

             06331-558333      kundenservice@wasgau-ag.de

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet.

www.blauer-engel.de/uz195
·  ressourcenschonend und  

umweltfreundlich hergestellt

· emissionsarm gedruckt

· überwiegend aus Altpapier

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet
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4.49 -22%
3.49
KNÜLLER

Prager Schinken
roh geräuchert, aus dem 
Schweineschinken, mit 
einer gewürzten Riesling-
lake verfeinert, im Braten-
schlauch, zum Braten 
und Kochen geeignet, kg

KNÜLLER

9.99

Bauernbrot
Roggenmischbrot
mit 60% Roggenmehl 
und 40% Weizenmehl, 
2 x 500-g-Laib, kg-Preis 2.95

ZAHL 1
NIMM 2

5.90 -50%
2.95
KNÜLLER

Grillbäckchen
aus dem zarten Schweine-
Bugdeckel, mit Brät gefüllt 
und herzhaft mariniert. 100 g

KNÜLLER

1.49

Butterkuchen
Hefekuchen, verfeinert 
mit Mandeln und Sahne, 
ein Halber 5.80 -25%

4.35
KNÜLLEREIN HALBER

Mazola
Keimöl
reich an Vitamin E, 
750-ml-Flasche,
1-l-Preis 4.65

Ehrmann
Almighurt 
verschiedene Sorten, 
je 150-g-Becher, 
kg-Preis 2.33

KNÜLLER

0.35

Lavazza
Caffè Crema
verschiedene Sorten,
ganze Bohnen, 
geeignet für 
Kaffeevollautomaten, 
je 1-kg-Packung

KNÜLLER

14.99

KNÜLLER

3.49

Coppenrath & Wiese
Cafeteria oder 
Café Landhaus
fertig geschnitten, 
einzeln entnehmbar,  
verschiedene Sorten, 
435-700-g-Packung,  
tiefgefroren, kg-Preis ab 4.99

WAWI
Schoko-Reis
verschiedene Sorten, 
je 200-g-Tafel, kg-Preis 11.45

Hohes C 
Säfte
verschiedene Sorten, 
ohne Zuckerzusatz, 
je 1-l-PET-Flasche,
zzgl. 0.25 Pfand2.99 -23%

2.29
KNÜLLER

2.89 -38%
1.79

KNÜLLER

-41%
1.69

2.89

Kopfsalat
Klasse I, aus Deutschland, 
Stück

KNÜLLER

1.29

Feiner Rucola,
Pflücksalat oder 
Babyspinat
Klasse I, aus Italien, 
kg-Preis 7.04

SCHALE
JE 125-G

KNÜLLER

0.88

https://www.wasgau.de/dosa-schlaue-angebote/


